
Drugi rok studia stacjonarne pierwszego stopnia

Poniedziałek
09.45-11.15
11.30-13.00
11.30-13.00

13.15-14.45
15.00-16:30
15.00-16:30

16.45-18:15

18.30-20.00

PNJW 2 słuch. i konw.
PNJW 2 gramatyka
moduł HLW Goldoni i
Gozzi
moduł HLW Oświecenie
PNJW 3 słuch. i konw.
moduł HLW Poezja XIX
wieku
PNJW 3 pisanie do celów
zawodowych
Wykład HLW XVIII i XIX
wiek

dr L. Formaggio
mgr B. Newecka-Ernst
dr hab. J. Dygul

dr hab. J. Dygul
dr L. Formaggio
dr I. Napiórkowska

dr A. Vignoli

dr I. Napiórkowska

s. 3.158
s. 3.045
s. 3.017

s. 3.017
s. 3.142
s. 3.017*

s. 3.021

s. 3.017*

Wtorek
09.45-11.15
13.15-14.45
15.00-16.30
15.00-16.30
16.45-18.15
18.30-20.00

PNJW 1 słuch. i konw.
PNJW 1 kurs podstawowy
PNJW 3 kurs podstawowy
J. francuski, gr. 1
J. francuski, gr. 3
Technologie informacyjne

dr L. Formaggio
dr P. Polanowska
dr P. Polanowska
mgr Z. Stępińska
mgr Z. Stępińska
mgr Z. Stępińska

s. 3.017
s. 3.142
s. 3.142
s. 3.158
s. 3.158
Zdalne

Środa
08.00-09.30
09.45-11.15

11.30-13.00
13.15-14.45
13.15-14.45
15.00-16.30
16.45-18.15
18.30-20.00

PNJW 2 kurs podstawowy
PNJW 1 pisanie do celów
zawodowych
GO (składnia) gr. 1
PNJW 1 kurs podstawowy
GO (składnia) gr. 2
PNJW 3 kurs podstawowy
PNJW 3 gramatyka
Historia kina włoskiego II
(fakultet)

dr P. Stasiak
dr P. Polanowska

mgr A. Kwapiszewska
dr P. Polanowska
mgr A. Kwapiszewska
dr P. Polanowska
mgr A. Kwapiszewska
mgr A. Pogońska-Baranowska

s. 3.017
s. 3.022

s. 3.017
s. 3.021
s. 3.158
s. 3.021
s. 3.021
s. 3.014

Czwartek
09.45-11.15
11.30-13.00
13.15-14.45

13.15-14.45
16.45-18.15

J.francuski, gr. 2
PNJW 2 kurs podstawowy
PNJW 2 pisanie do celów
zawodowych
PNJW 1 gramatyka
Wykład GO składnia

mgr Z. Stępińska
dr P. Stasiak
dr A. Vignoli

mgr B. Newecka-Ernst
dr I. Szantyka

s. 3.142
s. 3.021
s. 3.142

s. 3.158
s. 3.017*



Piątek
13.15-14.45
15.00-16.30

Język a kultura (fakultet)
Panorama kultury
włoskiej: zjawiska i ich
percepcja (fakultet)

dr K. Foremniak
dr K. Skórska

s. 3.017*
s. 3.017*

*gwiazdka przy numerze sali oznacza, że zajęcia odbywają się w trybie hybrydowym


